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  [1]
Opis wydarzenia: DZIADEK DO ORZECHÓW to osadzona w bożonarodzeniowych realiach podróż do
świata dziecięcej wyobraźni. Ten klasyczny balet z muzyką arcymistrza gatunku Piotra
Czajkowskiego należy do ścisłego kanonu, ciesząc się niesłabnącą popularnością pomimo
upływającego czasu. Warto zadać sobie pytanie, dla czego tak się dzieje? Zapewne każdy ma swoją,
ze wszech miar uprawnioną odpowiedź: piękna muzyka, atmosfera świąt Bożego Narodzenia,
choreograficzna maestria, czy wreszcie bogate kostiumy i scenografia. To wszystko znajdą Państwo i
w realizacji Królewskiego Baletu Klasycznego, ale jest coś jeszcze, na co zwracamy baczną uwagę.
DZIADEK DO ORZECHÓW to doskonała płaszczyzna międzypokoleniowych spotkań. Tutaj każde
dziecko jest traktowane ze zrozumieniem i atencją godną dorosłych, a dorośli, niezależnie od wieku
mają nadzwyczajną okazję by na nowo odkryć, odszukać w sobie dziecko. I tak, w świecie, który być
może jak nigdy dotąd podzielił i odseparował od siebie generację nasz spektakl jawi się jako
platforma integrująca nierzadko obce sobie, choć spokrewnione jednostki oraz dusze.
 
Wystąpią:
Królewski Balet Klasyczny
Soliści - Dominik Senator, Alicja Bajorek, Wiktor Krakowiak-Chu, Valerie Ferazzino, Alessandro
Bonavita
Toruńska Orkiestra Symfoniczna
Wojciech Rodek - dyrygent
 
Bilety w cenie 150/120/100 zł dostępne w kasie TOS czynnej w czwartki i piątki w godz. 13:00 - 19:00
a także na godzinę przed wydarzeniem oraz na
stronie https://biletytos.pl/rezerwacja/numerowane.html?id=931 [2]
Organizator: Modern Art
 
„Królewski Balet Klasyczny" to zespół baletu klasycznego prowadzony przez Marcina Rolczyńskiego,
tancerza, choreografa oraz reżysera wielu spektakli teatralnych. Ponad 30 osobowy zespół składa się
zarówno z polskich tancerzy, którzy na co dzień współpracują z największymi zespołami w Polsce jak
również artystów pochodzących z innych stron świata jak Japonia, Brazylia, Włochy, Francja itp. 
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Miejsce: CKK Jordanki 
Organizator: Toruńska Orkiestra Symfoniczna [3]
Strona www imprezy: https://tos.art.pl/wydarzenia/dziadek-do-orzechow-krolewski-balet-klasyczny
[4]
Kategoria wydarzenia: Koncert
Położenie:  
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